[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е
от  11 апреля 2019 года №33
О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  №87 «Об  утверждении Положения о муниципальной казне  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010 №40 «Об  утверждении  Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», п. 58 Приказа Минфина России от 31.12.2016  № 257н “Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», Письмом Минфина России от 01.02.2016 №02-06-10/4657, Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объект недвижимого  имущества, согласно Приложению.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области  провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области объект недвижимого имущества согласно Приложению.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального                                   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.04.2019 года.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                  Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области

                 В.В. Воробьёв
Приложение
к  Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 11 апреля 2019 года  №33
Перечень объектов, включаемых в состав казны муниципального образования «Город Льгов» Курской области

	№ п/п
	 Наименование объекта
	 Адрес объекта
	 Кадастровый номер
	Общая протяженность, глубина(м)
	 Балансовая стоимость , руб.
	 Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водопровод
	Курская область, г. Льгов, водопровод по ул. Титова
	46:32:010104:2817
	-
	289935,28
	289935,28